
ВІН Н И ЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖ АВН А АДМ ІН ІСТРАЦІЯ  
Д ЕП А РТА М ЕН Т ГУМ АН ІТАРН О Ї П ОЛІТИКИ

Н А К А З

О б' листопада 2021 року Вінниця №

Про сприяння проведення громадської 
експертизи діяльності Управління спорту 
та рухової активності Департаменту  
гуманітарної політики обласної 
державної адміністрації

Відповідно до Закону України «Про інформацію» та Порядку сприяння 
проведенню громадської експертизи органів виконавчої влади, затвердженого 
Постановою Кабінету М іністрів України від 5 листопада 2008 року № 976, на 
підставі запиту Громадської ради при обласній державній адміністрації від 
27 жовтня 2021 року № 52 про проведення громадської експертизи діяльності 
Управління спорту та рухової активності Департаменту гуманітарної політики 
Вінницької ОДА

НАКАЗУЮ  :

1. Визначити ЧЕРНЯВСЬКОГО Сергія Володимировича -  начальника 
управління спорту та рухової активності Департаменту гуманітарної політики 
обласної державної адміністрації відповідальною особою за забезпечення 
взаємодії обласної державної адміністрації із Громадською радою при обласній 
державній адміністрації у проведенні громадської експертизи.

2. Затвердити склад робочої групу зі сприяння проведенню громадської 
експертизи діяльності Управління спорту та рухової активності Департаменту 
гуманітарної політики обласної державної адміністрації із залученням 
представників Громадської ради при обласній державній адміністрації, 
структурних підрозділів обласній державній адміністрації (додається).

3. Надати Управлінню інформаційних технологій, роботи із зверненням 
громадян та доступу до публічної інформації обласної державної адміністрації:



1) цей наказ для розміщення на офіційному веб-сайті обласної державної 
адміністрації протягом трьох робочих днів з моменту його видання;

2) протягом семи робочих днів розмістити на офіційному веб-сайті обласної 
державної адміністрації інформацію про надходження запиту щодо проведення 
громадської експертизи, текст наказу та заходи, здійснені з метою сприяння її 
проведенню.

4. Управлінню спорту та рухової активності Департаменту гуманітарної 
політики обласної державної адміністрації у зв ’язку із великим обсягом 
інформації протягом 20 робочих днів від дати підписання цього наказу, з 
урахуванням Закону України «Про захист персональних даних», забезпечити 
надання Громадській раді при обласній державній адміністрації запитувані 
документи для проведення громадської експертизи.

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Департаменту //// Олександр М ЕЛЬНИК



ЗАТВЕРДЖ ЕНО

Наказ Директора Департаменту 
гуманітарної політики 
обласної державної адміністрації

0 3  листопада 2021 року №

С К Л А Д

робочої групи зі сприяння проведенню громадської експертизи  
діяльності Управління спорту та рухової активності 

Департаменту гуманітарної політики обласної державної адміністрації

ЧЕРІТЯВСЬКИЙ Сергій Володимирович -  начальник управління спорту 
та рухової активності Департаменту гуманітарної політики обласної державної 
адміністрації

ТОКАР Наталія Іванівна -  заступник начальника управління спорту та 
рухової активності -  начальник відділу олімпійських видів спорту 
Департаменту гуманітарної політики обласної державної адміністрації

СЕМ ЕНЯКО Сергій Віталійович -  головний спеціаліст - юрисконсульт 
Департаменту гуманітарної політики обласної державної адміністрації

ПРУДИУС Пилип Григорович -  Голова громадської ради при обласній 
державній адміністрації (за згодою)

РАДІОНОВ М икола Васильович -  представник Громадської організації 
«Єврорегіон «Дністер» (за згодою)


